



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

11.11.2021

№ 767-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 16.09.2015 № 832-ПП «О Министерстве природных ресурсов и экологии Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 30.09.2021 № 569-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 27.09.2018 № 644-ПП «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Свердловской области, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, в исполнительных органах государственной власти Свердловской области и Аппарате Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 16.09.2015 № 832-ПП «О Министерстве природных ресурсов и экологии Свердловской области» («Областная газета», 2015, 22 сентября, № 173) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.12.2015 № 1094-ПП, от 18.05.2016 № 346-ПП, от 08.09.2016 № 623-ПП, от 16.02.2017 № 100-ПП, от 30.03.2017 № 215-ПП, от 18.10.2017 № 782-ПП, от 22.03.2018 № 143-ПП, от 25.10.2018 № 745-ПП, от 26.12.2018 № 971-ПП, от 30.10.2019 № 751-ПП, от 05.12.2019 № 880-ПП, от 11.06.2020 № 398-ПП, от 08.10.2020 № 719-ПП и от 16.09.2021 № 600-ПП, следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 3 пункта 1 слова «3 682 197 рублей» заменить словами «3 818 515 рублей»;

2) в абзаце втором подпункта 3 пункта 1 слова «44 719 рублей» заменить словами «46 374 рубля»;

3) в абзаце третьем подпункта 3 пункта 1 слова «3 481 297 рублей» заменить словами «3 610 176 рублей», слова «1 579 009 рублей» – словами «1 637 466 рублей»;

4) в абзаце четвертом подпункта 3 пункта 1 слова «156 181 рубль» заменить словами «161 965 рублей», слова «110 324 рубля» – словами «114 410 рублей»;

5) в пункте 3 слово «Заместителя» заменить словами «Первого Заместителя».

2. Действие подпунктов 1–4 пункта 1 настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2021 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской области



А.В. Шмыков